
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/188/20 

RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Więcbork 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i ust. 4, art. 92 oraz art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo Wodne 
(Dz. U. z 2020r. poz. 310 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Więcbork o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 9 692 
z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną na terenie miejscowości Runowo Młyn, której obszar obejmuje 
miejscowości: Więcbork, Sypniewo, Runowo Krajeńskie, Nowy Dwór, Pęperzyn, Śmiłowo, Suchorączek, 
Witunia. 

§ 2. Część opisowa aglomeracji, o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1, są oznaczone na mapie w skali 1: 10 000 
stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/87/2019 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 30 października 2019r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w aglomeracji Więcbork. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Anna Łańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6818



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/188/20 
Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6818



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6818



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6818



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6818



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/188/20 
Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6818


		2020-12-29T14:28:42+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




